Приложение N 9
к положениюоб учете имущества, находящегося
 в собственности муниципального образования 
Новоорский район Оренбургской области, 
и ведении реестра муниципального имущества
муниципального образования Новоорский
район Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]Перечень
земельных участков, имеющихся у правообладателя 
МОУ СОШ с.Чапаевка
на 01.01.20_15__ г.
	N п/п
	Наименование (кадастровый номер)
	Адрес
	Площадь, кв. м
	Категория земель/вид разрешенного использования
	Наименование строений, расположенных на земельном участке
	Кадастровая стоимость, тыс. рублей
	Документ - основание возникновения права

	
	
	
	
	
	
	
	Муниципаль-
ного образования Новоорский район Оренбургской области
	иного правообладателя (с указанием вида права)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	земля
	Оренбургская область, Новоорский район, с. Чапаевка , ул. Школьная , 6
	19123,88
	Земли поселений, разрешенное использование
	Здание школы с. Чапаевка,
котельная
	4828,5
	Распоряжение от 19.03.2002г. №  246-р
Распоряжение от 24.09.2004 № 1043-р
	Постоянное (бессрочное) пользование



Полянская С.И.
	Руководитель
	______________________
(подпись)
	_________________________________
(инициалы, фамилия)

	
	
	7-65-24
(номер телефона)

	Главный бухгалтер
	______________________
(подпись)
	Добылова Б.Ш.
(инициалы, фамилия)

	
	М.П.
	7-16-31 
(номер телефона)





	Перечень составлен "___" _______ _________ г.
	______________
(подпись)
	____________________________     _________________
(инициалы, фамилия)                              (номер телефона)




